
                                                                                                                                                             
                     

JUNI OG JULI 
2024 

 
TOMMELITEN 

 

MÅL OG INNHOLD:      Gi barna som skal over på stor avdeling neste år, en trygg og god     
                                         tilvenning. 
                                         Bli kjent med sommeren som årstid. 
                                         Nysgjerrighet og utforskning. 
    Roe ned mot sommerferie. Nyte dagene og finne på ting «på sparket» 
RAMMEPLANEN SIER: Barnet skal erfare og være betydningsfulle og være i positivt 
                                         samspill med barn og voksne.  
                                         Se barnet og følge opp deres uttrykk og behov. 
                                         Barnehagen skal inspirere til og gi rom for ulike typer lek både ute og      
                                         inne. 
COS: Skape trygge relasjoner i tråd med trygghetssirkelen. De voksne skal være en trygg base 
og se og støtte barnet etter behov i sin lek og utforskning. 

UKE MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG 
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Vi går en tur med 
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Sengetøy hjem for 

vask! 
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 Vannlek 
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Vi feirer Oliver`s 

3 års dag 

Bursdagsmat 
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Besøksdag på stor avdeling 
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Vi feirer Emilie`s 

3 års dag 

Bursdagsmat  
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Besøksdag på stor  

avdeling 

12/7 
Vi feirer Alina 3 år 

Bursdagsmat 

 

Sengetøy hjem for 

vask! 

BURSDAGSBARN:  Alina 3 år 12. jul 

Oliver 3 år 17. juli 

Emilie 3 år 19. juli 



                                                                                                                                                             
Juni og Juli på Tommeliten. 

Da er mai over, en måned som har gått veldig fort med mye fridager og det har vært mye som 

har skjedd. Vi har tilbrakt mye tid ute denne måneden da det har vært fint ute-vær. Vi har gått 

ut tidlig på formiddagen, og mange av dagene har vi også gått ut igjen på ettermiddagen. Vi har 

selvfølgelig også hatt litt 17. mai forberedelser.  I samling har vi øvd på 17.mai sanger og vi har 

sett på og snakket om flagget. Vi har også laget «mai-blomster», malt i fargene til det norske 

flagget og trykket hendene våre i rødt, hvitt og blått. Den 16. mai feiret vi den store dagen på 

forskudd her i barnehagen. Vi gikk i tog med «korpsmusikk» og hørte på «Ja vi elsker dette 

landet» på høyttaler. Toget gikk på vegen nedenfor barnehagen sammen med alle avdelingene. De 

som ville fikk prøve seg på aktiviteter/leker som potetløp, kaste ball på bokser og ringspill. Til 

lunsj koste vi oss med pølser og is. 

Barna synes det er veldig stas å leke i sandkassa om dagen. Husking og klatring er også populært. 

Vi har tilbrakt mye tid i eplehagen da barna trives veldig godt der. Utflukter har det også blitt, 

både rett utenfor barnehagen, men også på litt lengre turer til blant annet sentrum. I utetiden 

har vi hatt fokus på vårtegn som til stadighet dukker opp. Både planter og insekter som våkner 

opp fra dvalen er spennende å følge med på. Ungene koser seg veldig ute. De leker så fint 

sammen og det er veldig godt for de små å kunne være ute i litt mindre og lettere klær.   

Vi er mye sammen med barna på Nøtteliten i utetia, og en del dager er vi også sammen med de på 

de store avdelingene. Veldig kjekt å være sammen med og bli kjent med store og små på tvers av 

avdelinger nå som flere av barna skal over på storbarnsavdeling etter sommeren.   

Nå er det sommermånedene juni og juli som står for døra. Vi har etter hvert litt mindre 

planlagte aktiviteter. Tar dagene litt som de kommer og er litt spontane. Vi kommer selvfølgelig 

til å være mye ute og vi håper på masse fint sommervær. Vi går også på turer rundt om i 

nærmiljøet. For de som skal begynne på Knerten og Kvisten til høsten blir det nå fokus på 

tilvenning ved at vi besøker disse avdelingene hver torsdag fremover. Da kan de få bli litt kjent 

med avdelingen de skal begynne på, barna og de voksne som jobber der.  

Vi har ingen bursdager i juni, men i juli har vi 3 barn med bursdag. De som har bursdag da 

barnehagen har sommerstengt feirer vi de siste ukene før sommerferien. 

Ellers er det lurt å se over kassene med klær på plassen til barna. Fint om dere passer på at det 

er skift i kassene. Både kort- og langermet overdeler, bukser/shorts og sokker. Fint hvis dere 

smører barna før de kommer i barnehagen på soldager. Vi smører selvfølgelig hvis dere ikke 

rekker på morgenen, og utover dagen etter behov. 

Torsdag 6. juni er det sommerfest i barnehagen. Det starter kl. 1730. Invitasjon henger i gangen 

i barnehagen.  

Fredag 7. juni er det planleggingsdag i barnehagen. Barnehagen er da 

stengt! 

Onsdag 12. juni er det besøkskveld for de som skal over på 

storbarnsavdeling. Da skal de besøke den avdelingen de skal begynne på 

til høsten. Dere får eget skriv om det.  



                                                                                                                                                             
Torsdag 13. juni markerer vi 3. åringenes avslutning her i barnehagen på dagen. Da koser vi oss 

med taco til mat. Barna kan gjerne pynte seg litt om de ønsker det.  

Da ønsker vi alle en fin juni og juli måned, og takker alle for et kjempefint år sammen her på 

Tommeliten.  

Hilsen alle oss på Tommeliten😊  


